
Zapraszamy na kolejne szkolenie dla Gdyńs-
kich Firm Rodzinnych organizowane w ra-
mach Światowego Tygodnia Przedsiębiorc-
zości!

Szkolenie „Zaangażowanie, rozpoznawalność,
zyski – social media marketing” poprowadzi
konsultantka biznesu Aleksandra Harasiuk.

DATA I MIEJSCE:

21 listopada 2024 r. w godz. 9:00 – 15:00

Galeria Gdyńskiego Centrum Filmowego
plac Grunwaldzki 2, 81-372 Gdynia

Zapisy:
https://app.evenea.pl/event/warsztatymarlenamichalak/
https://sm-marketing-tp2024-g.konfeo.com/

Social media to dziś miejsce, gdzie firmy i ich klienci prowadzą dialog. Przed-
siębiorcy mogą budować wizerunek firmy, dzielić się wiedzą, a przede wszys-
tkim wpływać na proces kupowania przez klientów. Jak więc w sposób oryginal-
ny prowadzić komunikację i zyskać grono odbiorców w social mediach? Które
kanały najlepiej realizują cel biznesowy, a jakie treści najbardziej angażują
obecnych i przyszłych klientów? Praktyczne wskazówki przedstawi doświadczo-
na konsultantka biznesu, opierając się na analizie trendów sprzedażowych i
przykładach z codziennej praktyki małych i średnich firm.
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Prowadząca:

Aleksandra Harasiuk
Konsultantka biznesu, absolwentka warszawskiej Prywatnej Wyższej Szkoły
Businessu i Administracji studiów zarządzania i marketingu. W ramach działal-
ności Good At Service przygotowywała i wdrażała kompleksowe strategie
związane z obsługą klienta – sprzedaży, komunikacji, technologii. Fanka neuro-
biologii i socjologii, kultury biznesowej i handlowej, bursztynu oraz kultury kra-
jów GCC. W roku 2015 złożyła w Gdańsku Lean In Poland, koło amerykańskiej
organizacji non-profit Sheryl Sandberg (COO Facebooka), której celem jest
wspieranie kobiet w realizacji zamierzeń prywatnych i zawodowych. W ostat-
nich latach zaangażowała się w promowanie postaw proeksportowych pols-
kich firm i pełniła funkcję brokerki eksportowej w Agencji Rozwoju Pomorza,
przygotowując MŚP do działań sprzedażowych zagranicą. W latach 2019-2022
zarządzała biurem Międzynarodowego Stowarzyszenia Bursztynników. Od
2020 jest prezeską Stowarzyszenia „HEVELIUS”, w ramach którego inicjuje
projekty budujące relacje pomiędzy Polską, a krajami arabskimi.

Organizator:

Agencja Rozwoju Gdyni i Gdyńskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości

W razie pytań prosimy o kontakt mailowo na adres aleksandra.czech@arg.gdy-
nia.pl
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